МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                                        РЕШЕНИЕ

18 августа 2016 года № 08-04

О выделении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов кандидатов по выборам

на территории внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Серово

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав м права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 68 Федерального Закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 8 статьи 57 Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга». Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
РЕШИЛ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов по выборам на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово в соответствии с Приложением.

2.   Копию данного решения направить в ТИК № 13.

3. Опубликовать данное решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово.

4.    Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово А.В.Бабенко.

Глава ВМО п. Серово                                                                                             А.В.Бабенко

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов по выборам на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово
18 сентября 2016 года
	№

УИК
	Адрес нахождения УИК
	Место размещения агитационного стенда

	Муниципальное образование поселок Серово

	1270
	пос. Серово, ул. Лесная, д.9 лит.Л СПбГАУ «Дирекция по управлению спортивными сооружениями»
	- стенд, Приморское шоссе, д. 647 (автобусная остановка);

- стенд, пересечение ул. Набережной и Рощинского шоссе;

- стенд, Линдуловская дорога, д. 5 (автобусная остановка);

- стенд, Линдуловская дорога, д. 6 (территория, прилегающая к автобусной остановке);

- стенд, Линдуловская дорога, д. 16 (территория, прилегающая к автобусной остановке);

- стенд, Линдуловская дорога, д. 47 (территория, прилегающая к автобусной остановке);

- стенд, Линдуловская дорога, конечная автобусная остановка (территория, прилегающая к автобусной остановке)

Приложение

к решению МС ВМО п.Серово

от 18 августа 2016 года № 08-04

«О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов по выборам на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово»